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Wykorzystywanie naiwności sympatyków prawicy nie jest niczym
nowym. Od paru lat żyje z tego niejaki pastor Paweł Chojecki,
natomiast  kolejną  osobą  robiącą  spore  pieniądze  na
„prawdziwych  patriotach”  okazał  się  Mariusz  Max-Kolonko.
Dziennikarz  nagrywający  filmiki  w  schowku  na  szczotki
(najprawdopodobniej  w  Boston,  Massachusetts)  chce  więc
naciągnąć swoich zwolenników na prawie 10 tysięcy dolarów.

Kilka dni temu na antenie Radia Wnet wypowiedział się niejaki
Robert  Stalka,  który  miał  należeć  do  „sztabu  generalnego”
komitetu  wyborczego  powołanego  do  życia  przez  Kolonkę.
Ostatecznie  KWW  Patriotyczna  Rewolucja  Maxa  Kolonko
(wcześniejsza  nazwa  „#R  Revolution  została  zakwestionowana
przez  Państwową  Komisję  Wyborczą)  nie  wystartuje  w
październikowych wyborach parlamentarnych, zaś sama inicjatywa
miała przybrać formę swoistej sekty.

Stalka  podczas  radiowego  wywiadu  twierdzi,  że  były
korespondent  Telewizji  Polskiej  w  Stanach  Zjednoczonych
stworzył  posłuszną  sobie  sektę,  w  której  decydujący  głos
należał do niego, a jego zwolennicy musieli podporządkować się
jego  decyzjom  i  nie  mogli  nawet  wyrażać  własnego  zdania.
Działacze niepodporządkowujący się decyzjom Kolonki mieli być
wyrzucani  z  grupy  i  następnie  oskarżani  o  „przyjście  z
UBecji”.

Twórca  popularnego  kanału  w  serwisie  YouTube  szybko  miał
zdradzić swoje autorytarne zapędy, stąd kazał nazywać siebie…
generałem.  Teraz  do  sieci  przedostały  się  z  kolei  apele
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wyborczego, aby inni działacze # Revolution pomogli spłacić mu
koszty  związane  z  próbą  zarejestrowania  tej  inicjatywy.  Z
wysyłanych  przez  niego  wiadomości  wynika,  że  sam  Kolonko
domaga się między innymi 10 tysięcy dolarów za używanie logo
organizacji.

Do dzisiaj w podobny sposób funkcjonuje lubelska telewizja
internetowa „Idź Pod Prąd” kierowana przez wspomnianego już
Chojeckiego, który przed prawie dwoma laty powołał do życia
ugrupowanie  Ruch  11  Listopada.  Partia  w  tym  roku  została
wykreślona z ewidencji partii politycznych prowadzonej przez
PKW, ponieważ jej liderzy nie przedstawili wymaganego prawem
sprawozdania finansowego.
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